
 
 
 

SIA „Omnes solutions” 

Reģ. Nr.: 40103687012 
Juridiskā adrese: Zilokalnu pr. 22-53, Ogre, Ogres nov., LV-5001 

Banka: AS „Swedbank”; konts: LV81HABA0551036782317 
 

 
Pasūtītājs 
 
Armands Narnickis 
p.k. 290182-10428 
 
Objekta adrese  
  
Nekustamais īpašums „Brīvzemnieki” ar kadastra numuru 8070 008 0193 Ķekavā, Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā 

 
 
 
 

DETĀLPLĀNOJUMA PROJEKTA REDAKCIJA 
 

sējums Nr. 2 – pielikumi pie detālplānojuma projekta  
nekustamajam īpašumam „Brīvzemnieki” ar kadastra numuru 8070 008 0193 Ķekavā, Ķekavas pagastā, 

Ķekavas novadā 
 

 
 
 
 
 
 
Līguma Nr.   031013/001 

 
 
Valdes locekle  B. STRAUTKALNE 
 
 
Projektētājs  L. ZAUSKA 

      
 
     M. MISTRIS 

 

 
 
 
 

 
 
 

RĪGA 2014 

 1



SATURS 

                                                                                     
Titullapa 
Saturs 
1. Pārskats par detālplānojuma projekta redakcijas izstrādi   
Saturs  
1.1. Pašvaldības lēmumi un darba uzdevums 
1.2. Īpašuma piederību apliecinošie dokumenti 
1.3. Ziņojums par institūciju nosacījumu ievērošanu 
1.4. Ziņojums par detālplānojuma atbilstību Ķekavas pagasta teritorijas 
plānojumam 
1.5. Institūciju nosacījumi 
1.6. Aizsargājamo sugu un biotopu izpēte 
1.7. Kaimiņu zemes gabalu īpašnieku informēšanas pārskats 
 
2. Komersanta reģistrācijas apliecība un sertifikāts zemes ierīcības 

darbu veikšanai 
 

 
1 
2 
3 - 56 
6 
5 
14 
21 
28 
 
29 
49 
52 
 
57 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1. PĀRSKATS PAR DETĀLPLĀNOJUMA 

PROJEKTA REDAKCIJAS IZSTRĀDI 

 3



SATURS 

 

1.1. Pašvaldības lēmumi un darba uzdevums 

 

Ķekavas novada domes 15.05.2014. sēdes lēmums Nr. 2.§ 3., protokols Nr. 
13. 
Pielikums pie Ķekavas novada domes 15.05.2014. sēdes lēmuma Nr. 2.§ 3. 
,,Darba uzdevums NR. D-2014-04 detālplānojuma izstrādei nekustamajā 
īpašumā „Brīvzemnieki”, Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā”. 
 
1.2. Īpašuma piederību apliecinošie dokumenti 

 
Zemesgrāmatu apliecība, Rīgas rajona zemesgrāmatu nodaļa Ķekavas 
pagasta zemesgrāmatas nodalījums Nr. 471 
Zemes robežu plāns 
 
1.3. Ziņojums par institūciju nosacījumu ievērošanu 

 

1.4. Ziņojums par detālplānojuma atbilstību Ķekavas pagasta teritorijas 

plānojumam 

 

1.5. Institūciju nosacījumi 

 

Latvijas Republikas veselības ministrijas veselības inspekcijas 21.07.2014. 
izdotie nosacījumi teritorijas plānojumam Nr. 10-4/18297/476; 
 
Latvijas Republikas Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālās nodaļas 
21.07.2014. izdotie nosacījumi detālplānojuma izstrādāšanai Nr. 2-09-R/792; 
 
A/s ,,Sadales tīkls” Pierīgas kapitālieguldījumu daļas 11.07.2014. izdotie 
nosacījumi detālplānojuma izstrādei Nr. 30KI20-02.02/1428; 
 
A/s ,,Sadales tīkls” Pierīgas kapitālieguldījumu daļas 10.10.2014. izdotie 
tehniskie noteikumi Nr. 30KI20-03.02/2106; 
 
Valsts SIA ,,Zemkopības ministrijas nekustamie īpašumi” Zemgales reģiona 
meliorācijas nodaļas 15.07.2014. nosacījumi detālplānojumam Nr. 790 z; 
 
SIA ,,Lattelecom” 21.07.2014. izdotie nosacījumi detālplānojumam Nr. 36-
21/2218/1543; 
 
Pašvaldības SIA „Ķekavas nami” 16.07.2014. izdotie nosacījumi 
detālplānojuma izstrādei Nr. 02-13/396; 
 
Valsts Vides dienesta Lielīgas reģionālā vides pārvaldes 25.07.2014. izdotie 
nosacījumi detālplānojuma izstrādei Nr. 4.5-7/4745; 
 
A/s „Latvijas gāze” 15.07.2014. izdotie nosacījumi detālplānojuma izstrādei 
Nr. 27.4-2/2878; 
 

 4



A/s „Latvijas elektriskie tīkli” 25.07.2014. izdotie nosacījumi detālplānojuma 
projekta izstrādāšanai Nr. 202100-07-1225 
 
1.6. Aizsargājamo sugu un biotopu izpēte 

 

1.7. Kaimiņu zemes gabalu īpašnieku informēšanas pārskats 

 5



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1.1. Pašvaldības lēmumi un darba uzdevums 

 

 6



 7



 8



 9



 10



 11



 12



 13



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1.2. Īpašuma piederību apliecinošie dokumenti 

 

 

 14



 15



 16



 17



 18



 19



 20



1.3. ZIŅOJUMS PAR INSTITŪCIJU NOSACĪJUMU IEVĒROŠANU 

 

 
Nr. p.k. Institūcija Nosacījumu 

izdošanas 

datums un Nr. 

Nosacījumi Risinājums/darbība 

1 
 

Valsts Vides 
dienesta 
Lielīgas 
reģionālā 
vides 
pārvalde 

25.07.2014. 
Nr. 4.5-7/4745 

1. Detālplānojumam jāatbilst normatīvajos 
aktos noteiktā kārtībā apstiprinātam 
Ķekavas novada teritorijas plānojumam, 
Ķekavas novada teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumu prasībām un darba 
uzdevumā norādītajam detālplānojuma 
izstrādes mērķim. 
 
2. Detālplānojuma izstrādi veikt atbilstoši 
16.10.2012. MK noteikumu Nr.711 
„Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem" 2.5., 3. 
un 4.3. nodaļas prasībām, ievērojot 
30.04.2013. MK noteikumu Nr.240 
„Vispārīgie teritorijas plānošanas, 
izmantošanas un apbūves noteikumi" 
prasības. 
 
3. Uzrādīt vides un dabas resursu 
aizsardzības aizsargjoslas, nosakot 
aprobežojumus tajās atbilstoši Aizsargjoslu 
likuma prasībām. 
 
4. Detalizējot Sausās Daugavas upes 
applūstošās teritorijas, vadīties pēc 
03.06.2008. Ministru kabineta noteikumos 
Nr.406 „Virszemes ūdensobjektu 
aizsargjoslu noteikšanas metodika" 
izstrādātās metodikas. 
 
5. Izvērtēt inženiertehniskās sagatavošanas 
pasākumu veikšanas nepieciešamību 
detālplānojuma teritorijas hidroloģisko un 
citu apstākļu uzlabošanai un apbūves 
izvietošanas vajadzībām. 
 
6. Uzrādīt apbūves izvietojumu 
detālplānojuma teritorijā. 
 
7. Izstrādāt transporta kustības shēmu, 
uzrādīt piebraucamos ceļus nekustamajam 
īpašumam. 
 
8. Izstrādāt teritorijas inženierkomunikācijas 
shēmu. Detālplānojuma teritorijai paredzēt 
pieslēgumu pie pašvaldības centralizētajiem 
ūdensapgādes un kanalizācijas tīkliem. 
 
9. Lai netiktu veikta īpaši aizsargājamo sugu 
un biotopu atradņu iznīcināšana, veikt sugu 
un biotopu izpēti detālplānojuma projekta 
izstrādei paredzētajā teritorijā, 
nepieciešamības gadījumā eksperta 
atzinumā iekļaujot pasākumus īpaši 
aizsargājamo sugu un biotopu atradņu 

1. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
 
 
 
2. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
4. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
 
 
5. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
 
6. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
7. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
8. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
9. Nosacījumi ievēroti. 
Aizsargājamās sugas vai 
biotopi nav konstatēti. 
 
 
 
 

 21



saglabāšanai un apsaimniekošanai. 
Ekspertu atzinumiem jāatbilst 30.09.2010. 
MK noteikumu Nr.925 „Sugu un biotopu 
aizsardzības jomas ekspertu atzinuma 
saturs un tajā ietvertās minimālās prasības" 
prasībām. 

 
 
 
 
 
 

2 Latvijas 
Republikas 
veselības 
ministrijas 
veselības 
inspekcija 

21.07.2014.  
Nr. 10-
4/18297/476 

Projektēšanas gaitā paredzēt: 
1. detālplānojuma izstrādāšanu, ievērojot 
16.10.2012. MK noteikumus Nr.711 
"Noteikumi par pašvaldību teritorijas 
attīstības plānošanas dokumentiem". 
 
2. 1997.gada 05. februāra Aizsargjoslu 
likuma ievērošanu, paredzot aizsargjoslas 
gar autoceļu, gar elektrisko tīklu gaisvadu 
līniju ar nominālo spriegumu 330kv, ap 
Ķekavas kapsētu; 1998.gada 29.decembra 
MK noteikumu Nr.502 "Aizsargjoslu ap 
kapsētām noteikšanas metodika" 
ievērošanu. 
 
3. objektu izvietojumu - atbilstoši spēkā 
esošajiem būvniecības normatīviem un 
Ķekavas novada teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumiem. 
 
4. centralizēto ūdensapgādes un 
kanalizācijas sistēmu ar perspektīvo būvju 
pieslēgumiem centralizētajiem pašvaldības 
ūdensvada un kanalizācijas tīkliem.  
 
5. ūdensvada un kanalizācijas tīklu 
iekārtošanu, ievērojot LBN 223- 99 
„Kanalizācijas ārējie tīkli un būves" un LBN 
222-99 „Ūdensapgādes ārējie tīkli un būves" 
 
6. teritorijas labiekārtošanu, paredzot 
autotransporta kustības organizēšanu, 
automašīnu stāvvietas, gājēju ceļu 
ierīkošanu, saskaņā ar Ķekavas novada 
teritorijas izmantošanas un apbūves 
noteikumiem. 

 
1.Nosacījumi ievēroti 
 
 
 
 
2.Nosacījumi ievēroti 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
4. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
5. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
6. Nosacījumi ievēroti. 
Automašīnu stāvvietas 
nav paredzētas un nav 
nepieciešamas. 

3 Latvijas 
Republikas 
Valsts zemes 
dienesta 
Rīgas 
reģionālā 
nodaļa 

21.07.2014.  
Nr. 2-09-R/792 
 

1. Ievērot 19.10.2012. MK noteikumus Nr. 
711. 
2. Detālplānojumu izstrādā teritoriāli vienotai 
teritorijas daļai, par pamatu izmantojot 
zemes robežu plānu un ievērojot Nekustamā 
īpašuma valsts kadastra informācijas 
sistēmā reģistrēto informāciju par zemes 
vienības un zemes vienības daļas robežām.  
3. Detālplānojuma grafiskajā daļā esošās 
zemes vienības robežas attēlo, ievērojot 
specifikācijas prasības, kas noteiktas zemes 
ierīcību regulējošajos normatīvajos aktos.  
4. Ja detālplānojuma ietvaros tiek veikti 
Zemes ierīcības likuma 3.pantā minētie 
zemes ierīcības darbi, tos veic zemes 
ierīcības darbos sertificēta persona atbilstoši 
zemes ierīcību regulējošajiem normatīvajiem 
aktiem. 

1.Nosacījumi ievēroti 
 
2.Nosacījumi ievēroti 
 
 
 
 
 
3.Nosacījumi ievēroti 
 
 
 
4.Nosacījumi ievēroti 

4 A/s ,,Sadales 11.07.2014.  1. Nepieciešams paredzēt vietu 0,42 kV 1. Nosacījumi ievēroti. 

 22



tīkls” Pierīgas 
Kapitāliegul-
dījumu daļa 

Nr. 30KI20-
02.02/1428 

perspektīvajām elektropārvades līnijām, kā 
arī slodzes pieauguma gadījumā iespējamai 
tuvumā esošās transformatoru apakšstacijas 
rekonstrukcijai vai jaunas būvniecībai un 
visu elektroapgādei nepieciešamo elementu 
rekonstrukcijai. Atbilstoši Latvijas 
būvnormatīviem, kā arī tehnisko noteikumu 
prasībām ņemot vērā Aizsargjoslu likuma un 
spēkā esošo normu prasībās. Veicot 
detālplānojumā izstrādi esošo līniju 
plānošanai nepieciešams ievērot Ministru 
kabineta noteikumus Nr.1069 "Noteikumi par 
ārējo inženierkomunikāciju izvietojumu 
pilsētās ,ciemos un lauku teritorijās". 
 
2. Plānojot projektējamo objektu izvietojumu, 
lai būtu nodrošināta brīva pieeja 
elektroietaisēm, AS „Sadales tīkls" 
elektrotīklu operatīvajam personālam, 
jebkurā diennakts laikā. Elektroapgādes 
inženierbūvju un inženierkomunikāciju (tai 
skaitā to aizsargjoslu) izvietojumu paredzēt 
starp projektējamo brauktuvi un sarkano 
līniju. Paredzēt elektrosadales skapju un 
ievadsadaļņu novietošanas vietas. 
Detālplānojumā paredzēt vietu visu 
elektroapgādei nepieciešamo elektroietaišu 
izbūvei, atbilstoši Latvijas būvnormatīviem, 
kā arī tehnisko noteikumu prasībām un 
ņemot vērā Aizsargjoslu likuma un spēkā 
esošo normu prasības.  
 
3. Lai nodrošinātu elektrisko tīklu drošu 
ekspluatāciju, kā arī piekļūšanu 
elektroietaisēm, teritorijas detālplānojumā 
jāuzrāda visas esošo un perspektīvo 
elektrisko tīklu izvietošanas zonas, ievērojot 
"Aizsargjoslu likumā" noteiktās elektrisko 
tīklu ekspluatācijas aizsargjoslas (16.pants) 
un jāinformē zemes īpašniekus par īpašumu 
lietošanas tiesību ierobežojumiem tajās (35. 
un 45. pants). Plānojot zemes gabalu 
sadalījumu vai/un apbūvi, ja detālplānojumā 
paredzēta esošo elektroietaišu demontāža 
vai pārbūve (pārvietošana),pirms 
detālplānojumā izstrādāšanas AS „Sadales 
tīkls" Pierīgas kapitālieguldījumu daļā 
jāsaņem uzdevums projektēšanai (tehniskie 
noteikumi) elektroietaišu demontāžai vai 
pārbūvei (pārvietošanai). 
 
4. Veicot detālplānojuma izstrādi 
nepieciešams ievērot Ministru kabineta 
noteikumus Nr.240 "Vispārīgie teritorijas 
plānošanas, izmantošanas un apbūves 
noteikumi". 
 
5. Izstrādājot detālplānojumu, plānotajā 
teritorijā, nepieciešams uzrādīt perspektīvo 
elektroenerģijas patērētāju slodzi kilovatos 
(kW) un elektroapgādes nodrošinājuma 
shēmu atsevišķā lapā. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
4. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
 
5. Perspektīvā 
elektroenerģijas 
patērētāju slodze šobrīd 
nav zināma. Tā tiks 
precizēta, pieprasot 
tehniskos noteikumus 

 23



 
 
 
6. Veicot detālplānojuma izstrādi ir jāparedz, 
ka pirms atsevišķo zemes gabalu apbūves 
vispirms veicama ielu un ceļu projektēšana 
un izbūve kopā ar nepieciešamajiem 
inženiertīkliem, nodrošinot katram apbūves 
gabalam pieslēgumu. 

apbūves tehnisko 
projektu izstrādei. 
 
6. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 

5 A/s ,,Sadales 
tīkls” Pierīgas 
Kapitāliegul-
dījumu daļa 
 

10.10.2014. 
Nr.30KI20-
03.02/2106 
 

Tehniskie noteikumi saistībā ar iesniegumu 
par tehnisko noteikumu izsniegšanu 
perspektīvas ielas izveidei ar ielas 
pieslēgumu Pliederu ielai, nekustamajā 
īpašumā "Brīvzemnieki" (kadastra Nr.8070 
008 0193), Ķekavā, Ķekavas novadā.  
Tehniskie noteikumi nosaka, ka, lai 
nodrošinātu elektrisko tīklu drošu 
ekspluatāciju, kā arī piekļūšanu 
energoobjektiem, tehniskajā projektā 
jāuzrāda visas esošo elektrisko tīklu 
izvietošanas zonas, ievērojot "Aizsargjoslu 
likumā" noteiktās elektrisko tīklu 
ekspluatācijas aizsargjoslas (16.pants) un 
jāinformē zemes īpašniekus par īpašumu 
lietošanas tiesību ierobežojumiem tajās 
(35.un 45.pants), projektējot jāsaglabā 
esošo elektroapgādes objektu izvietojumu.  
Tehniskie noteikumi nosaka arī elektrisko 
tīklu ekspluatācijas aizsargjoslas. 
Tehniskajos noteikumos ietverti arī spēkā 
esošajās normās noteiktie horizomtālie 
attālumi no elektropārvades līnija. 
Zem ēku un automašīnu stāvvietu pamatiem 
kabeļa ieguldīšana nav atļauta. Gaisvadu 
līniju ierīkošana virs ēkām nav pieļaujama.  
Šie tehniskie noteikumi nav paredzēti 
elektropārvades līniju pārvietošanai. Ja kādu 
no AS "Sadales tīkls" īpašumā esošām 
elektropārvades līnijām nepieciešams 
pārvietot, jāiesniedz iesniegums par 
tehnisko noteikumu izsniegšanu par 
elektropārvades līniju pārvietošanu. 
Ja izstrādājot projektu nevar izpildīt šo 
tehnisko noteikumu un Aizsargjoslu likuma 
prasības, nepieciešams pieprasīt tehniskos 
noteikumus elektroietaišu pārbūvei. 

Projektā saglabāts 
esošais elektroapgādes 
objektu izvietojums un 
ievēroti normatīvos 
noteiktie drošības 
attālumi, kā arī norādītas 
nepieciešamās 
aizsargjoslas. 
Elektroapgādes līniju 
pārvietošanu 
detālplānojums 
neparedz. 
 

6 A/s „Latvijas 
gāze” 

15.07.2014. 
Nr. 27.4-2/2878 

Izstrādājot detālplānojumu, nepieciešams: 
1. detālplānojumā uzrādīt esošā sadales 
gāzesvada ar spiedienu līdz 0.4 MPa 
novietni un tā aizsargjoslu; 
 
2. paredzēt perspektīvā gāzesvada ar 
spiedienu līdz 0.4 MPa novietni 
projektējamo ielu sarkanajās līnijās vai 
inženierkomunikāciju koridoros atbilstoši 
Latvijas būvnormatīvu (LBN), Latvijas 
standartu (LVS), Aizsargjoslu likuma, 
2004.gada 28.decembrī izdotajiem MK 
noteikumiem Nr.1069 "Noteikumi par ārējo 
inženierkomunikāciju izvietojumu pilsētās, 
ciemos un lauku teritorijās" un citu spēkā 

 
1. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
2. Nosacījumi ievēroti.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 24



esošo normatīvo dokumentu prasībām; 
 
3. paredzēt iespējas gāzes pievadu ar 
spiedienu līdz 0.4MPa izbūvei katram 
patērētājam atsevišķi; 

 
 
3. Nosacījumi ievēroti. 

7 SIA 
,,Lattelecom” 

21.07.2014. 
Nr. 36-
20/2218/1543 

1. Teritorijas detālplānojuma projektu 
izstrādāt atbilstoši LR Aizsargjoslu likumam 
un LR Elektronisko sakaru līkuma prasībām. 
 
2. Ievērot Latvijas Republikas Ministru 
kabineta Noteikumus Nr. 1069 par ārējo 
inženierkomunikāciju izvietojumu pilsētās, 
ciemos un lauku teritorijās. 
 
 
 
 
 
3. Paredzēt vietu perspektīvā iespējamam 
elektronisko sakaru tīklu izvietojumam 
detālplānojuma izstrādes teritorijā pa 
projektējamajām ielām un pievadcelam, 
uzradot apakšzemes komunikāciju trašu 
izvietojumu. 
 
4. Paredzēt vietas kabeļu kanalizācijas 
ievadiem no projektējamās kabeļu 
kanalizācijas līdz katrai plānotajai zemes 
vienībai. 

1.Nosacījumi ievēroti.  
 
 
 
2. Noteikumi zaudējuši 
spēku. Ievēroti 
30.09.2014. MK 
noteikumi Nr. 574 
„Noteikumi par Latvijas 
būvnormatīvu LBN 008-
14 "Inženiertīklu 
izvietojums"; 
 
3. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
 
 
4. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 

8 Pašvaldības 
SIA „Ķekavas 
nami” 

16.07.2014. 
Nr. 02-13/396 

Nepieciešams paredzet: 
1. Centralizētu ūdensapgādes un 
kanalizācijas sistēmas ar pieslēgumiem 
Atmodas ielas vai Pliederu ielas ārējiem 
tīkliem. 

 
1. Nosacījumi ievēroti. 
 

9 Valsts SIA 
,,Zemkopības 
ministrijas 
nekustamie 
īpašumi” 
Zemgales 
reģiona 
meliorācijas 
nodaļa 

15.07.2014. 
Nr. 790 z 

1. Jānodrošina meliorācijas sistēmu 
saglabāšana, ekspluatācija, uzturēšana, tām 
jākalpo sākotnēji paredzētajam mērķim - 
optimāla mitruma režīma nodrošināšanai 
augsnē, liekā ūdens aizvadīšanai. 
 
2. Jāparedz virszemes noteces uztveršanas, 
savākšanas un novadīšanas no 
būvobjektiem tehniskais risinājums. 
 
3. Lai nodrošinātu optimālu mitruma režīmu 
teritorijā, jāparedz meliorācijas sistēmu 
rekonstrukcija. 
 
 
 
 

1. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
 
2. Nosacījumi ievēroti. 
Norādīts, ka risinājumi 
jāparedz projektēšanas 
darbu ietvaros. 
3. Nosacījumi ievēroti. 
Paskaidrojuma rakstā 
minēts, ka pie ielas 
izbūves un parceļu Nr. 3 
un Nr. 4 apbūves, kā arī, 
ja nākotnē tiks paredzēta 
jauna apbūve parcelē Nr. 
5 vai šī parcele tālāk 
dalīta apbūves gabalos 
ar jaunu detālplānojumu, 
esošā drenāžas sistēma 
jāpārkārto atbilstoši 
normatīvo aktu 
prasībām. 

10  AS „Latvijas 
elektriskie 

25.07.2014. 
Nr.202100-07-

1. Plānojot ielu/ceļu, piebraucamo ceļu un ar 
tiem saistīto objektu, kā arī 

1. Jaunizveidojamā iela, 
kā arī 

 25



tīkli”  1225 inženierkomunikāciju novietojumu paralēli 
vai šķērsojumos ar 330kV elektrolīniju un 
tuvošanos tai, novērtēt nepieciešamību veikt 
elektrolīnijas rekonstrukciju ar mērķi ievērot 
savstarpējos minimālos horizontālos un 
vertikālos attālumus saskaņā ar MK 
noteikumiem Nr.1069 un attālumus, kas 
minēti Latvijas energostandartā LEK 135 
"Gaisvadu elektropārvades līnijas (GL) ar 
spriegumu 110-330kV". 
 
 
 
 
 
 
 
2. Ēku, autotransporta stāvvietu, apgaismes 
balstu, ugunsdzēsības hidrantu, stādāmo 
koku novietojumu paredzēt ārpus GL 
aizsargjoslas. Ēku būvniecība elektrolīnijas 
aizsargjoslā nav atļauta. Minimālais attālums 
no elektrolīnijas malējā vada projekcijas līdz 
ēku vistālāk izvirzītajām konstrukcijām -12 
metri. Šo attālumu norādīt plānojuma 
grafiskajās daļās. 
 
3. Paredzēt risinājumus, kas reāli izslēdz 
iespēju izmantot elektrolīnijas aizsargjoslu 
autotransporta stāvvietām un laukumiem, kā 
arī cilvēku pulcēšanās vietām, sporta un 
rotaļu laukumiem. 
 
 
 
 
 
4. Neiežogot elektrolīnijas balstus un to 
atsaites, paredzēt balstiem piebraukšanas 
iespējas ar autopacēlāju. 
 
5. Minimālais horizontālais attālums 
šķērsojumos no 330kV elektrolīnijas balstu 
pamatiem, to zemētājiem un balstu atsaitēm 
līdz ielai, ceļam -10 metri. 
 
6. Minimālais horizontālais attālums no 
330kV elektrolīnijas malējo vadu projekcijas 
līdz paralēli novietotai ielai, ceļam - 8 metri. 
Šo attālumu norādīt plānojuma grafiskajās 
daļās. 
 
7. Minimālais vertikālais attālums no 330kV 
elektrolīnijas zemākā vada līdz ielas, ceļu 
brauktuves virsmai - 8,5 metri plus 
maksimalā vadu nokare, kas noteikta pie 
pieņemtās ārgaisa temperatūras +35°C. 
 
Detālplānojuma grafiskajā daļā, kas 
izstrādāta uz topogrāfiskā plāna pamata 
saskaņā ar MK noteikumu Nr.711 "Noteikumi 
par pašvaldību teritorijas attīstības 

inženierkomunikācijas 
nav plānotas 330kV 
elektrolīnijas 
aizsargjoslā.  
Esošās ēkas pieslēgums 
centralizētajai 
ūdensapgādei un 
kanalizācijai 
jaunizveidojamā ielā 
(komunikācijas šķērso 
330kV līniju) norādīts kā 
orientējošs un iespējams, 
tā izbūvi nenosaka šis 
detālplānojums. 
 
2. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
3. 330kV elektrolīnijas 
aizsargjoslā šajā 
detālplānojumā nav 
paredzēti stāvlaukumi 
vai ielas braucamās 
daļas. Jaunizveidojamās 
ielas turpinājums tiks 
risināts turpmākos 
detālplānojumos. 
 
4. Detālplānojuma 
teritorijā nav elektrolīnijas 
balstu vai to atsaišu. 
 
5. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
6. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
 
7. Zem 330kV 
elektrolīnijas nav 
paredzēti stāvlaukumi vai 
ielas braucamās daļas. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 26



plānošanas dokumentiem" 41.punktu, attēlot 
šādu informāciju: 
1. 330kV elektrolīnijas vadus, balstus, to 
atsaites saskaņā ar MK noteikumu Nr.281 
"Augstas detalizācijas topogrāfiskās 
informācijas un tās centrālās datubāzes 
noteikumi", kā arī elektrolīnijas aizsargjoslu.  
2. Plānotās ielas, ceļus, būves, 
inženierkomunikācijas, esošās un plānotās 
ēkas. 
3. Ielu, ceļu šķērsprofilos attēlot esošo un 
plānoto vertikālo attālumu no brauktuves līdz 
330kV elektrolīnijas zemākajam vadam, kā 
ari horizontālo attālumu no elektrolīnijas 
malējā vada projekcijas līdz ielai tās paralēlā 
novietojumā. 
 
Detālplānojuma teritorijas izmantošanas un 
apbūves noteikumos, pamatojoties uz 
2012.gada MK noteikumu Nr.711 47.punktu, 
iekļaut šādus nosacījumus: 
1. Būvprojektu izstrādāšanai, kuru teritorija 
atrodas 330kV elektrolīnijas aizsargjoslā, kā 
arī ielu/ceļu un inženierkomunikāciju 
būvprojektu izstrādāšanai elektrolīnijas 
aizsargjoslā, vai arī plānojot tādu objektu 
būvniecību, kuri atrodas ārpus elektrolīnijas 
aizsargjoslas, bet iespējama šo objektu 
aizsargjoslas pārklāšanās ar to, saņemt 
tehniskos noteikumus AS "Latvijas 
elektriskie tīkli" Rīgā, Dārzciema ielā 86. 
2. Izstrādājot ielu, ceļu projektus, novērtēt 
nepieciešamību veikt 330kV elektrolīnijas 
rekonstrukciju ar mērķi ievērot 
nepieciešamos savstarpējos horizontālos un 
vertikālos attālumus saskaņā ar Latvijas 
energostandarta prasībām "Gaisvadu 
elektropārvades līnijas (GL) ar spriegumu 
110-330kV".  
3. Darbiem ar celšanas un citiem 
mehānismiem tuvāk par 30 metriem no 
330kV elektrolīnijas malējiem vadiem 
izstrādāt un saskaņot ar AS "Latvijas 
elektriskie tīkli" darbu izpildes projektu. 

 
 
1. Detālplānojuma 
teritorijā nav elektrolīnijas 
balstu vai to atsaišu. 
 
 
2. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
3. 330kV elektrolīnijas 
aizsargjoslā šajā 
detālplānojumā nav 
paredzēta iela, kā arī 
jaunizveidojamā iela nav 
paredzēta novietot 
paralēli elektrolīnijai. 
 
 
 
 
1. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
2. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 
 
 
 
3. Nosacījumi ievēroti. 
 
 
 
 

 
 

 27



1.4. ZIŅOJUMS PAR DETĀLĀ PLĀNOJUMA ATBILSTĪBU 

ĶEKAVAS PAGASTA TERITORIJAS PLĀNOJUMAM 

 

 

 

Izstrādātā detālplānojuma projekta redakcija atbilst Ķekavas pagasta 
Teritorijas plānojumam 2009. - 2021. gadam, kur nekustamā īpašuma 
„Brīvzemnieki” ar kadastra numuru 8070 008 0193, Ķekavā, Ķekavas 
pagastā, Ķekavas novadā, zemes atļautā (plānotā) izmantošana ir noteikta 
Jauktas dzīvojamās un darījumu apbūves teritorijas (JDzD) apakšzonējums 
JDzD1; Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas (DzM) apakšzonējums 
DzM1; Satiksmes infrastruktūras teritorijas (TL). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Proj. Liene Zauska 
 

 

 28



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1.5. Institūciju nosacījumi 

 

 

 29



 30



 31



21.07.2014  Nr. 2-09-R/792

Uz 07.07.2014.  iesniegumu

Lienei Zauskai
zauska.liene@gmail.com

Par nosacījumiem detālplānojuma izstrādāšanai

Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālajā nodaļā saņemts Jūsu 2014.gada 7.jūlija 

iesniegums, kas reģistrēts ar Nr.2-09-R/855, par nosacījumu sniegšanu 

detālplānojuma izstrādāšanai nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 80700080193 

sastāvā reģistrētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 80700080193, 1.25 ha 

platībā, Pliederu iela 21, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads.

Valsts zemes dienesta Rīgas reģionālā nodaļa informē, ka 2012.gada 19.oktobrī 

stājās spēkā Ministru kabineta 2012.gada 16.oktobra noteikumi Nr.711 „Noteikumi 

par pašvaldību teritorijas attīstības plānošanas dokumentiem” (turpmāk – Ministru 

kabineta noteikumi Nr.711). Līdz ar minēto noteikumu spēkā stāšanos, spēku zaudē 

Ministru kabineta 2009.gada 6.oktobra noteikumi Nr.1148 „Vietējās pašvaldības 

teritorijas plānošanas noteikumi”, kuri noteica Valsts zemes dienestam (turpmāk -

Dienests) nosacījumus publicēt iestādes mājas lapā internetā un sniegt atzinumu par 

izstrādāto detālplānojumu vai to grozījumiem.

Vienlaicīgi norādām, ka atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr.711 37. un 

46.punktam, detālplānojumu izstrādā teritoriāli vienotai teritorijas daļai, par pamatu 

izmantojot zemes robežu plānu un ievērojot Nekustamā īpašuma valsts kadastra 

informācijas sistēmā reģistrēto informāciju par zemes vienības un zemes vienības 

daļas robežām. Detālplānojuma grafiskajā daļā esošās zemes vienības robežas attēlo, 

ievērojot specifikācijas prasības, kas noteiktas zemes ierīcību regulējošajos 

normatīvajos aktos. Saskaņā ar Ministru kabineta noteikumu Nr.711 44. un 

134.punktu, ja detālplānojuma ietvaros tiek veikti Zemes ierīcības likuma 3.pantā 

minētie zemes ierīcības darbi, tos veic zemes ierīcības darbos sertificēta persona

atbilstoši zemes ierīcību regulējošajiem normatīvajiem aktiem, sertificētā persona ar 

parakstu detālplānojuma grafiskajā daļā apliecina, ka detālplānojuma izstrādē 

paredzētie zemes ierīcības darbi atbilst normatīvo aktu prasībām, kas regulē zemes 

ierīcības projekta izstrādi.

Atbilstoši Ministru kabineta noteikumu Nr.711 62. un 64.punktam, 

1

 32



detālplānojuma izstrādātājs saskaņošanai Dienestā iesniedz detālplānojuma grafisko 

daļu digitālā veidā vektordatu formā LKS-92 TM. Dienests pārbauda un saskaņo 

attēloto zemes vienību un zemes vienību daļu kadastra apzīmējumu un robežu 

atbilstību aktuālajiem Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas 

datiem.

Informējam Jūs, ka nepieciešamo informāciju detālplānojuma izstrādei no 

Nekustamā īpašuma valsts kadastra informācijas sistēmas, Valsts adrešu reģistra 

informācijas sistēmas un Apgrūtināto teritoriju informācijas sistēmas detālplānojuma 

izstrādei, ja detālplānojuma ierosinātājs nav pašvaldība, Dienests izsniedz un saskaņo 

par maksu atbilstoši Dienesta cenrādim (Ministru kabineta noteikumu Nr.711 

63.punkts).

Vadītāja                                                                                                                                 

I.Birkova                                                                                                         

Kozlovska 67038559

DOKUMENTS IR PARAKSTĪTS AR DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU

2

 33



 34



 35



 36



 37



 38



 39



 40



 41



 42



SABIEDRIBA AR IEROBNZOTU ATBNNINU.KeRWos 
nami"

Rdrnavas iela 77,$.ekavas novads, (.ekavas pagasts Lv-21r r, pvN reg. Nr.4000335930

Talrunis 67937 448, fax 67 937 3 62

Ramava

| 6.07 .201 4. Nr.02 -13 I JgL_
Laura Priedrte
p.k.270978-t 1598

Par nosacrjumiem detalplanojuma izstrddei nekustdmajam rpasumam
"BrTvzemnieki" kad. Nr. 80700090 r 93,Kekavas novad6, gekavas pagasta.

Atsaucoties vz 7.07.20r4 iesniegumu par nosacljurniem
detalplanojuma izstradei nekustdm ajam -r-pasumam Ilekavas novadd,
Ifekavas pagasta sIA "$.ekavas Nami,, informe, ka nepieciesams
paredzEt:

1. centraliz€tu Ddensapgddes un kanalizacijas sistemas ar
pieslEgumiem Atmodas ielas vai pliederu ielas arcjiem tikliem.

Detdlplanojuma grafisko da]u iesniegt sIA ',If ekavas Nami,,.
Tehniskos noteikumus konkretd objekta [densapgades un kanali zacijas
novadr5anai pieprasit SIA "I(ekavas Nami',.

Valdes priek5s€detajs

Sagatavoja: J. Freibergs
292ss787

Linters
/{,'/t"0"'''

it{l/l/{
>,oI

 43



 44



 45



 46



 47



 48



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1.6. Aizsargājamo sugu un biotopu izpēte 

 

 49



Ekspert* at:ittt.wns pcrr $sfsrrsd#$ir: rp$.ir.lrmu $e*exu*s r*v*sd*v "{e&$vr?,s y:*g*,rtr.r

.. $vlr,;sir*tis*r "

Laurai Priedltei
Pliederu iela. 21, (ekava

EKSPERTA ATZINUMS PAR SUGU UN BIOTOPU SASTAVU
nekustamaj a rpaSum6 $.ekavas novada $.ekavas pagasta,,Br-wzemnieki"

(kadastraNr. 8070 008 0193)

Atzinuma sniegi anas merlgis
Atzinums sagatavots un sniegts sakara ar detSlpldnojuma izstradi

nekustamajam rpa5umam un saska4a ar Valsts vides dienesta 25.07.2014.
izsniegtajiem nosac-rjumiem, kuros ir prasiba zemesgabala veikt biotopu izpdti.
Atzinums dots uz 2 lapaspuseml.

Teritorijas statuss
Teritorijai nav uzsardzlbas statusa; t5s tie55 tuvum6 nav nevienas -rpa5i

aizsargajamas dabas teritorijas, ka afi mikroliegumu vai aizsargdjamu dabas

piemineklu. Tuvdkd Ipaii uzsargdjarrs Natura 2000 teitoija ir dabas parks

,,Dolesala" (tuvakais attElums fidztdrobelai ir -l km, dabas parks atrodas aiz Sausas

Daugavas); dabas liegums ,,Melnd ezera purvs" atrodas -13 km attalumd.

Ap s e lrot as I er itor ij as apr aks t s

Apsekota teritorija atrodas Piejlras zemienes Rrgavas hdzenuma un
Viduslatvijas zemienes T-nefu l-rdzenuma rcbeizorfa, -700 m attEluma no Sausds

Daugavas, tEs kreisajd krastS.
Teritorijas reljefs ir Sim dabas regionam rakstunga ltdzena plakanvirs4

zemesgabala nav udenstedu un [denstilpju.
Zemesgabals un tEs apkartne ir antropogeni stipri ietekmEta, te ilgsto5i ir

brju5as lauksaimniecibas zemes - mazddrzi4i - kas pEdCja laika netiek izmantoti,
I ..

teritorija ir melioreta. Zemesgabd,a ziemelrietumu mald ir viensEta, zemesgabalu

ZA - DR virziena S[ierso augstsprieguma (330 kV) gaisa elektrohnija un tas

ai2sargjosla. Zemesgabals austrumos robeZojas ar asfaltEtu ielu, ziemefos - ar
gantEtu lauku cel:u, aiz kura ir savrupmdju apb[ve, dienvidos un rietumos - ar
savnrpmaju apbuvi un nekopti em mazdarziliem.

Zemesgabala un tuv6k6s apk5rtnes ainava ir nelielu apdzlvotu vietu dafEji
apbtveta ainava, kura mozarku veido aizaugo5i zdldji un biju5ds mazddrzu platibas,
sawupm6ju apbtve ar tai rakstungajiem pagalmu un sak+r.r/auglu dErTiem, kd an ar

4tsevi5$em lieliem kokiem, ainav-a izcefas augstsprieguma gaisa elektrollnijas trase;
zemesgabala ainavas estetiska kvalitate ir zema.

Apsekoianas un izpetes metode

16-17; laiks skaidrs, saulains, rcdzaniba laba. Veikta biotopu un sugu inventarizdcqa;
lietota traosektu metode, platlbu izstaigdjot un registrEj ottal-a esoSos biotopus un augu

sugas. Galvend uzmamba pieversta rpa5i aizsargEjamu biotopu un sugu konstate5anai,

I Atzinums atbilst MK 2010. gada 30. septembra noteikumu Nr. 925 praslbam.

 50



E ks p e r t * a t : i ttu m s p ar * e ku s l n m * ? St * i u rnu Ser,kr vns r r: "**r/.r'l {e**vcrs pogx.r,sl *
., Srir:crrrus*i "

ja tadi biitu. Biotopi identificEti atbilsto5i Latvijas Biotopu klasifikatoram
(I. Kabucis (red.), 96 .lpp. 2001., RIga) ar papildindjumiem
(www.daba.gov.lv/upload/File/.../P-ERAF-UDT-e-V-biotopu-klasif,.xls), ke art
novEfteti atbilsto5i Eiropas Savienibas nozlmes aizsargdjarto biotopu noteik5anas

rokasgrdmatai (2. precizetais izdevums) ,,Eiropas Sa.vienTbas aizsargajamie biotopi
Latvija", (A. Auni45 (red.) 2013., Rtga).

Augu sugas un biotopi
Zemesgabala ziemelrietumu dala ir vienseta ar sakqu (I.5.2) un augfu darnt

(I.6.) un pagalmu biotopiem, kE arI ar nezdlienEm (K.2.). Par6ja zemesgabala mozarku

veido daladi neapsaimniekot6m vai biju5ajam lauksaimniecibas zemem raksturrgi

biotopi: atmatas (K.1.), nelielas trrumu joslas (I.2.), nelieli parastas kamolzales
Dactylis glomerata un plavas timoti4a Phleum pratense plavu (L3.3.18.2.3.) laukumi,
nezalienes (K.2.), bet lieldko platibu uzryem nitrofili augstzalaji (E.5.1.): mela
su4uburk5laAnthryscus sylvestrls audzes (E.5.1.3.) un kan6das zeltslotir,ras Solidago
canadensis audzes. Nelielu platlbu zemesgabaldaizqem celmalu (K.5.1.) un gtdvmalu
(M.5.),biotopi.

Biotopu un sugu daudzveidiba zemesgabalE ir neliela.

Gala atzinums:
. Zemesgabals atrodas cilvEka ilgsto5i ietekmetE teritorijA 100%

nezalienes, ruderalizetas plavas, atrnatas, viensetas biotopi; biotopu
un sugu daZEdiba ir neliela.

augu sugu dzrvotr,ru. Zemesgabala nav uzsargdjamu koku.
o P€c detAlplanojuma izstrades paredzet5 btvnieclba un ar btvnieclbu

saistrtE biotopu transform6cija zemesgabala ir pielaujama; tE neradrs

negatrvu ietekmi uz apkaftejas teritorijas sugu un biotopu
daudzveidibu, kd an- neietekmEs apk5rtEj6s ainavas strukt[ru un
nepazeminds apkaimes ainavas kvalitati (paredzams, ka ainavas

kvalitate pee zemesgabala apblves uzlabosies).

18.08.2014:

Elaperta sertifikats Nr.004 (derlgs lTdz 30.05.2018., izsniegts par sugu
grupu - vaskuldrie augi, par biotopu grupdm - meii un virsaii, purvi, zdldii,
jiiras pielrraste), Atzinums sniegts par biotopu grupam - zalaji, ruderdli
biotopi, par sugu grupu - vaskularie augi.

trw,,*,n,

2 Biotopa numurs Latvijas biotopu klasifikatord

 51



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1.7. Kaimiņu zemes gabalu īpašnieku informēšanas pārskats 

 

 52



SIA „Omnes solutions” 

Reģ.nr. 40103687012 

Juridiskā adrese: Zilokalnu pr. 22-53, Ogre, Ogres novads, LV-5001 

 

 

 

 

 

 

2014. gada 13. augustā 

 

 

Informējam Jūs, ka, saskaņā ar Ķekavas novada Domes 15.05.2014. sēdes lēmumu Nr. 2.§ 3. 

(protokols nr. 13) “Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu nekustamajā īpašumā „Brīvzemnieki”, 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā.”, uzsākta detālplānojuma izstrāde Jūsu zemesgabalam 

kaimiņos esošajam nekustamajam īpašumam „Brīvzemnieki” ar kadastra numuru 8070 008 0193 

Ķekavā, Ķekavas pagastā, Ķekavas novadā. 

Atbilstoši Ķekavas novada Ķekavas pagasta teritorijas plānojumam 2009.–2021. gadam, 

teritorijas plānotā (atļautā) izmantošana ir Jauktas dzīvojamās un darījumu apbūves teritorijas JDzD 

apakšzonējums JDzD1; Mazstāvu dzīvojamās apbūves teritorijas DzM apakšzonējums DzM1; 

Satiksmes infrastruktūras teritorijas TL. 

Papildus informāciju varat saņemt, zvanot pa tālruni 26445330 (projektētājs), vai Ķekavas 

novada pašvaldībā Gaismas ielā 19, k. 9, Ķekavā, Ķekavas pag., Ķekavas nov. Priekšlikumus un 

ieteikumus detālplānojuma izstrādei trīs nedēļu laikā rakstveidā ir iespējams nosūtīt Ķekavas novada 

pašvaldībai Gaismas ielā 19, k. 9, Ķekavā, Ķekavas pag., Ķekavas nov. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

SIA „Omnes solutions” 

Arhitekte 

Liene Zauska 

 53



m'pAHfs

Vfi$ Latvijas Pasts

Ziemelu iela 10, Lidosta "R[8a"

I'lirupes nov,, LlJ'1000

PVI'I re[, kods 1tJ40003051790

Riga'84, 0nijas iela 52, ('1

Risi, Ltl'1084, t,075159n

$is, lDt 0l-0004541

[ase: 2

cekst 0335765

$lt'li 4t-l1cR0l tfl: 004005

13,08,2014 15r01r02

Ierakstita, RR429ilnltl/ I
Uz kurieni: l(El(Rllfl ilnl0lllE$ 36'115, LlJ-2123 $

$an0ru0js: ZltlfllDfl BEIInilE 1.39

2114 440003 Pasta sutiiuma marhEiana 0,06 l(

21ll 341022 ll0stule L l0 s, B kl,, $

Ierakstita, RR4290173081IJ fl

kkurienil l(Effillfl0nl$l{ff$ l9l(-0-84, Lv-2123 il

$anEmijsl fllllRfl ZRDIT{nilE 1,30

2115 440003 Pasta sltijuma marlriiana 0,06 l(

2112 341022 UEs'tule L l0 s, B kl,, I
Iyakstita, RR4290I7S9LIJ $

uz kwienii l(El(nt,rflnffiflE$30-I4, LlJ-2123 $

$anEiljsl R0Zfl.lJRI IJRMDEI l,39

2ll0 440003 Pasta sutijua markEiana 0,00 l(

2ll3 341022 UEstule L l0 L B kl,, fi

Ierakstita, RR4296l72ffiLlJ $

Uz kurienil fiElfiUf PLIEDERIJ 23, LtJ'2123 [

2llC 341022 Vistule L l0 s, I kl,,

$anEmijs: ltITR I'lUCElllECE

2il7 440003 Pastl sltljuma rrrarhEima

2114 341022 tJEstule L 10 s, B kl,,
Ierakstita, RR4290l727ltlJ

uz kurieri: rE(Rtlf PR0, Lf,URfl$, L\,-2123

$anEmEis: ltE$E Ri$l,lflilE

2118 440003 Pasia s[tijuma markEiana

2115 341022 llEstule L l0 s, B kl,,
Ierakstita, RR4290li268l\l

UZ KUTiCNiI SLfl$PIL$ $TEPIilI, L\l.21Ii

$anEr,rEjsl Rfllll$ lffiULtil$

2119 440003 Pasta sutijuma markE$ana

[opsumma Elfi

l(opsumra LiJL

(l(urss LIJL 0,702804)

l, 39

0,06 [
l
fl

fl

l, 39

0,00 (

fl

fl

fl

l, 39

0,00 (

8,70

6, 1l

$anemts sk,naudi 8,70't fl

BIRUIfl DZELiE,,,,,,,,,,,, r,,,,,,,,,,,,,,,,,,,, fl

PlJI{

,000

I

kio Kopi

0,30 0,3$

8,34

Pllil-K 2r[

kz PVtl

 54



 55



 56



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2.KOMERSANTA REĢISTRĀCIJAS APLIECĪBA 

UN SERTIFIKĀTS ZEMES IERĪCĪBAS DARBU 

VEIKŠANAI 

 57



 58


	2_000_titullapa.pdf
	2_00_saturs.pdf
	2_0_1_parskats_nos.pdf
	2_0_2_parskata_saturs.pdf
	2_1_1_lemumi un DU_nos.pdf
	2_1_1_lemumi un DU.pdf
	2_1_2_lpasumdok_nos.pdf
	2_1_2_ipasumdok.pdf
	ZG.pdf
	ZRP1.pdf
	ZRP2.pdf

	2_1_3_zinojums par nosacijumu ieveroshanu.pdf
	2_1_4_zinojums par atbilstibu.pdf
	2_1_5_nosacijumi_nos.pdf
	2_1_5_nosacijumi.pdf
	1.pdf
	2.pdf
	3.pdf
	4.pdf
	5.pdf
	6.pdf
	7.pdf
	8.pdf
	9.pdf
	10.pdf

	2_1_6_biotopi_nos.pdf
	2_1_6_biotopi.pdf
	biotopi1.pdf
	biotopi2.pdf

	2_1_7_kaiminu informesana_nos.pdf
	2_1_7_kaiminu informesana.pdf
	2_1_7_kaiminu informesana1.pdf
	2_1_7_kaiminu informesana2.pdf
	2_1_7_kaiminu informesana3.pdf
	2_1_7_kaiminu informesana4.pdf

	2_3_reg apl_nos.pdf
	2_3_sert.pdf

